

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 06, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

"NOMEIA RESPONSÁVEL PARA LIQUIDAR OS EMPENHOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE"

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte, Estado de Minas Gerais, DAVID ALBERT SILVA, no uso de suas atribuições legais considerando o disposto no Regimento Interno e na Estrutura Administrativa dos servidores públicos do Poder Legislativo,

RESOLVE:

Art.1º. Nomear a servidora comissionada Thaís Duarte de Carvalho para liquidar os empenhos da Câmara Municipal de Nova Ponte/MG e dá outras providências.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria 025, de 14 de outubro de 2024 e outras disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Câmara Municipal de Nova Ponte, 06 de janeiro de 2025.

DAVID ALBERT SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Nova Ponte